
ZARZĄDZENIE NR 30/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 stycznia 2014 r.

uchylające Zarządzenie nr 452/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 grudnia 2011 r. 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy 

Poleskiej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ) § 3ust. 

2 Uchwały Nr XXV/423/2004 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 11 marca 2004 roku 

w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Kielce, zmienionej Uchwałą 

Nr VIII/154/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 26 kwietnia 2007 roku oraz § 7 ust. 

5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem 

Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 roku, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 

77/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 marca 2013 roku, zmienionego Zarządzeniem 

Nr 301/2013 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 4 września 2013 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie nr 452/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 grudnia 2011 roku 

w sprawie sprzedaży prawa własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy 

Poleskiej. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Prezydent Miasta 

Kielce 

Wojciech Lubawski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, 
poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155,poz.1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, 
poz.341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, 
Nr163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 poz. 908, 951, 1256, 1429, 1529 
z 2013r. poz. 829, 1238.—————————————————————————————————————————————

Strona 1Id: 65254FED-B56E-4F96-AA6A-267BFFCDBEDE. Przyjety



Uzasadnienie

W dniu 29 listopada 2013 r. Prezydent Miasta Kielce Decyzją znak: 
GNG.II.6826.61.2013, orzekł o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości gruntowej położonej w Kielcach przy ulicy Poleskiej, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce jako działka numer 335/92 (obr. 0017) 
o powierzchni 0,0019 ha, uregulowanejw księdze wieczystej KI1L/00083840/2 na rzecz 
osób fizycznych. Decyzja ta w dniu 17 grudnia 2013 r. stała się ostateczna i podlega 
wykonaniu. 

W związku z tym Zarządzenie Nr 452/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 
grudnia 2011 r. przeznaczające do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, na rzecz 
użytkownika wieczystego - osób fizycznych, przysługujące Gminie Kielce prawo 
własności nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Poleskiej, oznaczonej ewidencji 
gruntów i budynków miasta Kielce jako działka numer 335/92 (obr. 0017) o powierzchni 
0,0019 ha, uregulowanej w księdze wieczystej KI1L/00083840/2 stało się bezprzedmiotowe. 

Z tych też powodów należy je uchylić. 

—————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 65254FED-B56E-4F96-AA6A-267BFFCDBEDE. Przyjety




